
UCHWAŁA NR XXX/264/2021 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie regulaminu przyznawania dotacji celowej na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity z 2020 r., poz. 1219 z późn. zm.) Rada Miejska Ostrzeszów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejszy regulamin określa zasady, tryb udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 2. 1. O dotację na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków ubiegać się mogą:  

1) podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych, w szczególności: 

a) osoby fizyczne, 

b) wspólnoty mieszkaniowe, 

c) osoby prawne, 

d) przedsiębiorcy; 

2) jednostki sektora finansów publicznych będące gminnymi lub powiatowymi osobami prawnymi,  których: 

a) nieruchomości na mapie pt. „Zasięg terenu wyłączonego z dofinansowania do przydomowych oczyszczalni 
ścieków” (która stanowi załącznik do uchwały przyznawania dotacji celowej na dofinansowanie 
przydomowych oczyszczalni ścieków) nie są objęte systemem zbiorczego oczyszczania ścieków, 

b) budynki (mieszkania) położone są w obszarze wyłączonym z dofinansowania, jednak leżą w znacznej 
odległości od zwartej zabudowy lub położone są na obszarach, gdzie podłączenie do zbiorczych kolektorów 
istniejących lub przewidywanych do budowy jest ekonomicznie nieuzasadnione, 

2. O udzielenie dotacji może ubiegać się Wnioskodawca wskazany w § 2 ust. 1, który spełnia następujące 
warunki: 

1) jest właścicielem lub posiada inny tytuł prawny do władania nieruchomością, w której zamierza wybudować 
przydomową oczyszczalnię ścieków, na zakup, której udzielana jest dotacja. Podmioty wskazane w § 
2 ust. 1 pkt 1 lit a, c, d i pkt 2 uchwały, niebędące właścicielami budynku mieszkalnego lub lokalu 
mieszkalnego zobowiązane są do uzyskania pisemnej zgody właściciela lub właścicieli nieruchomości do 
złożenia wniosku o udzielenie dotacji (załącznik nr 3 do niniejszej uchwały). 

2) podmioty wskazane w § 2 ust. 1 pkt 1 lit a, c, d i pkt 2 uchwały, w przypadku gdy tytuł prawny do budynku 
mieszkalnego lub lokalu mieszkalnego lub usługowego przysługuje więcej niż jednemu podmiotowi (nie 
dotyczy współwłasności małżeńskiej), zobowiązane są do wyznaczenia pełnomocnika upoważnionego do ich 
reprezentowania w postępowaniu o udzielenie dotacji, zawarcia umowy o udzielenie oraz rozliczenie dotacji 
(załącznik nr 3 do niniejszej uchwały). 

3. Podmioty wskazane w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. b Regulaminu ubiegające się o udzielenie dotacji wraz 
z wnioskiem o jej udzielenie zobowiązane są przedłożyć: 

1) uchwałę powołującą zarząd lub umowę powierzającą zarządzanie nieruchomością zarządcy – podmiot 
reprezentujący wspólnotę mieszkaniową: 

2) zgodę właścicieli wchodzących w skład wspólnoty na wybudowanie przydomowej oczyszczalni ścieków 
wyrażoną w formie uchwały (załącznik nr 3 do niniejszej uchwały); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8DDBFC-3960-4A7D-BF68-36AE6455461F. Podpisany Strona 1



3) zestawienie lokali objętych wnioskiem o dofinansowanie przydomowej oczyszczalni ścieków, ze wskazaniem 
ich właścicieli, poświadczone przez zarządcę. 

4. Dotacje dla podmiotów prowadzących działalność gospodarczą stanowią pomoc de minimis lub pomoc de 
minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, o której mowa w ustawie z dnia 30 kwietnia 2004 r., o postępowaniu 
w sprawach dotyczących pomocy publicznej (tekst jednolity Dz. U z 2020 r., poz. 708 z póżn. zm.), a jej udzielenie 
następuje z uwzględnieniem warunków dopuszczalności tej pomocy określonych w przepisach prawa Unii 
Europejskiej, a w szczególności do jej udzielenia stosuje się przepisy: 

- Rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r., w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE.L. Nr 352 z 2013 r., str. 
1 z późn. zm.). Udzielenie pomocy de minimis zgodnie z przedmiotowym rozporządzeniem obowiązującym do 
dnia 31 grudnia 2023 r. z możliwością stosowania jego przepisów w 6 miesięcznym okresie przejściowym od 
daty jego wygaśnięcia odbywało się będzie do 30 czerwca 2024 r. 

- Rozporządzenia Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r., w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE.L. 
352 z 2013 r. str. 9 z późn. zm.), 

- Rozporządzenie Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r., w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w rybołówstwa i akwakultury (Dz.Urz. 
UE. L. 190 z 2014 r. str.45 z późn. zm.), 

5. Dotacja może być udzielona tylko jeden raz dla danej nieruchomości. 

6. Dotacja na dofinansowanie może być przyznana po spełnieniu wymogów określonych w ust. 1-4 oraz 
zamontowaniu przydomowej oczyszczalni ścieków do 5 m3/d opierających się na systemie osadu czynnego lub 
błony biologicznej z wydzielonymi strefami oczyszczania zapewniających oczyszczanie ścieków do parametrów 
określonych przepisami prawa. Przedmiotowa oczyszczalnia musi osiągać sprawność oczyszczania zapewniającą 
spełnienie zrzutu oczyszczonych ścieków określonych w obowiązującym rozporządzeniu Ministra Gospodarki 
Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla 
środowiska wodnego oraz warunków, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, 
a także przy odprowadzaniu wód opadowych lub roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych. Przydomowa 
oczyszczalnia ścieków powinna zatem posiadać aprobatę techniczną lub certyfikaty zgodności z normami 
obowiązującymi w przepisach prawa. 

7. Dopuszcza się również udzielenie dotacji na budowę przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków 
powyżej 5 m3/d na zasadach określonych w niniejszym Regulaminie z zastrzeżeniem uzyskania wymaganych 
prawem pozwoleń (w przypadku oczyszczalni o przepustowości 5-7,5 m3/d – pozwolenia wodno prawnego na 
odprowadzanie ścieków do wód lub do ziemi). 

8. Warunkiem przekazania dotacji celowej na dofinansowanie zadania jest zawarcie  z Dotującym umowy i jej 
realizacja na zasadach określonych w niniejszym regulaminie. 

9. Udzielona dotacja nie może być przeznaczona na finansowanie wydatków poniesionych przed datą zawarcia 
umowy o udzielenie dotacji. Kosztami kwalifikowanymi do dofinansowania są wyłącznie koszty zakupu urządzeń 
oczyszczalni oraz niezbędnych przyłączy. 

10. Nie podlegają dofinansowaniu koszty: transportu, montażu, materiałów budowlanych i instalacji 
wewnętrznych, projektów (i innych dokumentacji). 

§ 3. 1. Dotacja na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków dla osób fizycznych (indywidualnych 
gospodarstw) przyznawana jest w wysokości 40% kosztów inwestycji, nie więcej niż 3.000,00 złotych. 

2. Dotacja na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków dla wspólnot mieszkaniowych 
przyznawana jest w wysokości 40% kosztów inwestycji, nie więcej niż 3.000,00 złotych, w przeliczeniu na każde 
gospodarstwo (lokal).  

3. Dotacja na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków dla osób prawnych i przedsiębiorców 
przyznawana jest w wysokości 40% kosztów inwestycji, nie więcej niż 500,00 złotych, w przeliczeniu na każdego 
zatrudnionego i nie więcej niż 3.000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8DDBFC-3960-4A7D-BF68-36AE6455461F. Podpisany Strona 2



§ 4. 1. Podstawą do przyznania dotacji jest złożenie kompletnego wniosku o udzielenie dotacji na 
dofinansowanie przydomowej oczyszczalni ścieków wraz z załącznikami: 

1) dokumentem potwierdzającym prawo do dysponowania nieruchomością, 

2) pisemną zgodą właściciela (współwłaścicieli) nieruchomości na wykonanie zadania w sposób określony we 
wniosku, w przypadku, gdy podmiot uprawniony nie jest właścicielem budynku, obiektu (załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały), 

3) oświadczeniem o ilości pracowników zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy zgodnie z drukiem 
stanowiącym załącznik nr 4 do uchwały (wypełniają wyłącznie osoby prawne i przedsiębiorcy), 

4) oświadczeniem o niezaleganiu zobowiązań finansowych wobec Miasta i Gminy Ostrzeszów z tytułu należności 
podatkowych, opłat za wodę, ścieki, wywóz śmieci (załącznik nr 5 do niniejszej uchwały). 

5) wniosek o udzielenie dotacji, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

6) dokumentami lub ich kopiami wymaganymi do rozpoczęcia budowy, tj.: zgłoszenia zamiaru wykonania robót 
budowlanych do właściwego organu wraz  z potwierdzeniem, że nie wniósł sprzeciwu wobec zgłoszonego 
zamiaru wykonania robót budowlanych lub prawomocnego pozwolenia na budowę, 

7) projektem technicznym lub jego kopią potwierdzoną za zgodność z oryginałem z opisem odbiornika ścieków 
lub plan zagospodarowania terenu pod budowę przydomowej oczyszczalni ścieków (mapa z wrysowaną 
lokalizacją planowanej instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków), 

2. Przedsiębiorąca ubiegający się o dotację celową stanowiącą pomoc de minimis zobowiązany jest do 
przedłożenia wraz z wnioskiem: 

1) zaświadczenia o pomocy de minimis, o pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis 
w rybołówstwie jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu dwóch poprzedzających go 
lat podatkowych, albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis, o pomocy de minimis w rolnictwie oraz 
pomocy de minimis w rybołówstwie otrzymanej w tym okresie albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej 
pomocy w tym okresie (załącznik nr 2 do niniejszej uchwały); 

2) formularza informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis zgodnego ze 
wzorem określonym w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r., w sprawie zakresu informacji 
przedstawionych przez podmiot ubiegający się po pomoc de minimis (Dz. U. z 2010 r. Nr 53, poz. 311 z późn 
zm.), 

3. Przedsiębiorąca ubiegający się o dotację celową stanowiącą pomoc de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie zobowiązany jest do przedłożenia wraz z wnioskiem: 

1) zaświadczenia o pomocy de minimis, o pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis 
w rybołówstwie jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu dwóch poprzedzających go 
lat podatkowych, albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis, o pomocy de minimis w rolnictwie oraz 
pomocy de minimis w rybołówstwie otrzymanej w tym okresie albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej 
pomocy w tym okresie (załącznik nr 2 do niniejszej uchwały), 

2) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, których zakres został 
określony w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r., w sprawie informacji składanych 
przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r., Nr 121, 
poz. 810). 

§ 5. 1. Wnioski wraz z wymaganymi załącznikami należy składać po wejściu w życie niniejszej uchwały 
w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa 31, 63-500 Ostrzeszów, w Biurze Obsługi 
Interesanta lub przesyłką pocztową na wskazany wyżej adres bądź też za pośrednictwem elektronicznej platformy 
usług administracji publicznej ePUAP. 

2. Wnioski o udzielenie dotacji w danym roku kalendarzowym można składać nie później niż do 
31 października danego roku. 

3. O przyznaniu dotacji decydować będzie kolejność złożonych wniosków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8DDBFC-3960-4A7D-BF68-36AE6455461F. Podpisany Strona 3



4. Wnioski rozpatrywane będą do wyczerpania środków finansowych zabezpieczonych  na ten cel w danym 
roku budżetowym. 

5. Dotacja udzielana będzie na zadania realizowane po podpisaniu umowy dotacji. 

6. Wnioski ocenia komisja powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

7. Do zadań Komisji należy: 

1) sprawdzenie poprawności wniosku o przyznanie dotacji docelowej na dofinansowanie budowy przydomowej 
oczyszczalni ścieków, 

2) przedkładanie do zatwierdzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów zakwalifikowanych do przyznania 
dotacji wniosków, 

3) przygotowanie umowy w sprawie udzielenia dotacji, 

4) przeprowadzenie wizji lokalnej na nieruchomości, na której planowane jest  zamontowanie przydomowej 
oczyszczalni ścieków. 

8. Udzielenie dotacji następuje na podstawie umowy zawartej pomiędzy Miastem i Gminą Ostrzeszów 
a podmiotem uprawnionym do uzyskania dotacji. 

9. Po zakwalifikowaniu wniosku do przyznania dotacji Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów zawiadomi 
podmiot o którym mowa w §2 ust.1 o przyznaniu dotacji oraz o terminie i miejscu podpisania umowy. 

10. Niestawienie się podmiotu, o którym mowa w §2 ust 1 w miejscu i terminie, o którym mowa w § 
5 ust. 9 uznaje się za jego rezygnację z otrzymania dotacji, o ile przed upływem wyznaczonego terminu 
uprawniony podmiot nie wystąpił o jego zmianę. 

11. Podpisując umowę o udzielenie dotacji podmiot, o którym mowa w §2 ust. 1 zobowiązuje się do realizacji 
zadania w terminie, zakresie i na zasadach w niej określonych. 

§ 6. 1. Podmioty, o których mowa w §2 ust. 1, które otrzymały dotację zobowiązane są do jej rozliczenia. 

2. Po wykonaniu zadania podmioty, które otrzymały dotację przedkładają Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Ostrzeszów rozliczenie dotacji (załącznik nr 6 do niniejszej uchwały) wraz z załącznikami: 

1) kopią dokumentów finansowych (rachunków, faktur VAT) świadczących o zakupie instalacji. W przypadku, 
gdy na fakturze kwota wymieniona do zapłaty obejmuje oprócz zakupu instalacji przydomowej oczyszczalni 
ścieków również materiały i (lub) usługi nie podlegające dofinansowaniu, winny one być rozbite na osobnych 
pozycjach, 

2) kopią aprobaty technicznej oczyszczalni lub certyfikatu zgodności z normami obowiązującymi w przepisach 
prawa. 

3. Kserokopie wszystkich wymaganych dokumentów należy złożyć w jednym egzemplarzu. Oryginały należy 
przedstawić do wglądu w celu potwierdzenia ich zgodności. 

4. W przypadku przesłania rozliczenia dotacji pocztą (załącznik nr 6 do niniejszej uchwały), kopie wszystkich 
składanych dokumentów wnioskodawca winien potwierdzić za zgodność z oryginałem. 

5. Wypłata dotacji nastąpi przelewem na rachunek bankowy wskazany przez wnioskodawcę lub gotówką kasie 
Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie, po rozliczeniu wykonanego zadania. 

§ 7. Bez rozpatrzenia pozostawione będą wnioski: 

1) niekompletne lub nieprawidłowo wypełnione, po bezskutecznym wezwaniu do uzupełnienia braków 
formalnych, w terminie 14 dni od daty doręczenia wezwania, 

2) złożone po terminie. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 9. Traci moc Uchwała Nr XXI/170/2020 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 7 maja 2020 r. w sprawie 
Regulaminu przyznania dotacji celowej na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8DDBFC-3960-4A7D-BF68-36AE6455461F. Podpisany Strona 4



§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8DDBFC-3960-4A7D-BF68-36AE6455461F. Podpisany Strona 5



pomniki przyrody

przydomowe oczyszczalnie

granica Aglomeracji Ostrzeszów

oczyszczalnia ścieków

granice administracyjne

Obszar Chronionego Krajobrazu
Wzgórza Ostrzeszowskie i Kotlina Odolanowska

Strefy ochronne ujęć wody

tereny ochrony bezpośredniej

tereny ochrony pośredniej

LEGENDA ARKUSZ 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8DDBFC-3960-4A7D-BF68-36AE6455461F. Podpisany Strona 1



pomniki przyrody

przydomowe oczyszczalnie

granica Aglomeracji Ostrzeszów

oczyszczalnia ścieków

granice administracyjne

Obszar Chronionego Krajobrazu
Wzgórza Ostrzeszowskie i Kotlina Odolanowska

Strefy ochronne ujęć wody

tereny ochrony bezpośredniej

tereny ochrony pośredniej

LEGENDA ARKUSZ 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8DDBFC-3960-4A7D-BF68-36AE6455461F. Podpisany Strona 2



pomniki przyrody

przydomowe oczyszczalnie

granica Aglomeracji Ostrzeszów

oczyszczalnia ścieków

granice administracyjne

Obszar Chronionego Krajobrazu
Wzgórza Ostrzeszowskie i Kotlina Odolanowska

Strefy ochronne ujęć wody

tereny ochrony bezpośredniej

tereny ochrony pośredniej

LEGENDA ARKUSZ 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8DDBFC-3960-4A7D-BF68-36AE6455461F. Podpisany Strona 3



pomniki przyrody

przydomowe oczyszczalnie

granica Aglomeracji Ostrzeszów

oczyszczalnia ścieków

granice administracyjne

Obszar Chronionego Krajobrazu
Wzgórza Ostrzeszowskie i Kotlina Odolanowska

Strefy ochronne ujęć wody

tereny ochrony bezpośredniej

tereny ochrony pośredniej

LEGENDA ARKUSZ 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8DDBFC-3960-4A7D-BF68-36AE6455461F. Podpisany Strona 4



pomniki przyrody

przydomowe oczyszczalnie

granica Aglomeracji Ostrzeszów

oczyszczalnia ścieków

granice administracyjne

Obszar Chronionego Krajobrazu
Wzgórza Ostrzeszowskie i Kotlina Odolanowska

Strefy ochronne ujęć wody

tereny ochrony bezpośredniej

tereny ochrony pośredniej

LEGENDA ARKUSZ 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8DDBFC-3960-4A7D-BF68-36AE6455461F. Podpisany Strona 5



pomniki przyrody

przydomowe oczyszczalnie

granica Aglomeracji Ostrzeszów

oczyszczalnia ścieków

granice administracyjne

Obszar Chronionego Krajobrazu
Wzgórza Ostrzeszowskie i Kotlina Odolanowska

Strefy ochronne ujęć wody

tereny ochrony bezpośredniej

tereny ochrony pośredniej

LEGENDA ARKUSZ 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8DDBFC-3960-4A7D-BF68-36AE6455461F. Podpisany Strona 6



pomniki przyrody

przydomowe oczyszczalnie

granica Aglomeracji Ostrzeszów

oczyszczalnia ścieków

granice administracyjne

Obszar Chronionego Krajobrazu
Wzgórza Ostrzeszowskie i Kotlina Odolanowska

Strefy ochronne ujęć wody

tereny ochrony bezpośredniej

tereny ochrony pośredniej

LEGENDA ARKUSZ 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8DDBFC-3960-4A7D-BF68-36AE6455461F. Podpisany Strona 7



pomniki przyrody

przydomowe oczyszczalnie

granica Aglomeracji Ostrzeszów

oczyszczalnia ścieków

granice administracyjne

Obszar Chronionego Krajobrazu
Wzgórza Ostrzeszowskie i Kotlina Odolanowska

Strefy ochronne ujęć wody

tereny ochrony bezpośredniej

tereny ochrony pośredniej

LEGENDA ARKUSZ 8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8DDBFC-3960-4A7D-BF68-36AE6455461F. Podpisany Strona 8



pomniki przyrody

przydomowe oczyszczalnie

granica Aglomeracji Ostrzeszów

oczyszczalnia ścieków

granice administracyjne

Obszar Chronionego Krajobrazu
Wzgórza Ostrzeszowskie i Kotlina Odolanowska

Strefy ochronne ujęć wody

tereny ochrony bezpośredniej

tereny ochrony pośredniej

LEGENDA ARKUSZ 9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8DDBFC-3960-4A7D-BF68-36AE6455461F. Podpisany Strona 9



pomniki przyrody

przydomowe oczyszczalnie

granica Aglomeracji Ostrzeszów

oczyszczalnia ścieków

granice administracyjne

Obszar Chronionego Krajobrazu
Wzgórza Ostrzeszowskie i Kotlina Odolanowska

Strefy ochronne ujęć wody

tereny ochrony bezpośredniej

tereny ochrony pośredniej

LEGENDA ARKUSZ 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8DDBFC-3960-4A7D-BF68-36AE6455461F. Podpisany Strona 10



ARKUSZE

OBSZAR AGLOMERACJI

OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW

GRANICE ADMINISTRACYJNE

SCHEMAT POŁĄCZENIA ARKUSZY

1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8DDBFC-3960-4A7D-BF68-36AE6455461F. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXX/264/2021 
Rady Miejskiej Ostrzeszów 
z dnia 25 lutego 2021 roku 

 

Ostrzeszów, dnia ………………….. r. 

         

        
       Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów 
       ul. Zamkowa 31 
       63-500 Ostrzeszów 

 

W N I O S E K 

w sprawie regulaminu przyznawania dotacji celowej na dofinansowanie                                    

przydomowych oczyszczalni ścieków. 

 
 

Wypełnia Urząd Miasta i Gminy 

Data wpływu  

Nr rejestrowy wniosku  

 

I. DANE WNIOSKODAWCY 

 

1. IMIĘ I NAZWISKO/ 
Pełna nazwa wnioskodawcy 

 

2. ADRES ZAMIESZKANIA/ 
Siedziba Wnioskodawcy 

 

3. ADRES DO KORESPONDENCJI  

4. TEL. KONTAKTOWY 
e-mail 

 

5. 

WNIOSKODAWCA 
(zaznaczyć właściwe) 

⎯ osoba fizyczna 

⎯ wspólnota mieszkaniowa  

⎯ spółdzielnia mieszkaniowa 

⎯ przedsiębiorca 

⎯ osoba prawna 

6. PESEL 
(dotyczy osób fizycznych) 

 

7. REGON 
(nie dotyczy osób fizycznych) 

 

8. DANE PEŁNOMICNIKA  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8DDBFC-3960-4A7D-BF68-36AE6455461F. Podpisany Strona 1



II. INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZEDSIĘWZIĘCIA 
 

ADRES NIERUCHOMOŚCI  

STAN PRAWNY NIERUCHOMOŚCI, NA 
KTÓREJ REALIZOWANE BĘDZIE ZADANIE 

⎯ właściciel nieruchomości 
 

⎯ współwłaściciel 
 

 
⎯ inny, (podać jaki) 

 
…………………………………………………………… 

 

 

NUMER EWIDENCYJNY DZIAŁKI  

NIERUCHOMOŚĆ ZABUDOWANA 
UŻYTKOWANYM BUDYNKIEM (tak/nie) 

TYP ZABUDOWY zwarta/rozproszona 

INFORMACJA O RODZAJU 
PLANOWANEJ DO BUDOWY 
PRZYDOMOWEJ OCZYSZCZALNI 
ŚCIEKÓW 

Typ oczyszczalni ……………………….. 
Przepustowość dobowa ………….[m3/d] 
Rodzaj odbiornika ścieków…………… 
 

LICZBA OSÓB, KTÓRE DOCELOWO BĘDĄ 
KORZYSTAŁY Z OCZYSZCZALNI ………….. osób/y 

WARUNKI GLEBOWE a) typ gleby……………………… 
b) ukształtowanie terenu………… 

PLANOWANY OKRES REALIZACJI 
ZADANIA 

Data rozpoczęcia…………………… 
Data zakończenia…………………… 

Rachunek bankowy, na który ma zostać 
przekazana dotacja 

Nazwa banku i nr rachunku 

………………………………………………. 
………………………………………………... 

 

 

………………………………………………….. 

(data i podpis) 

Wymagane załączniki: 

1) oświadczenie o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością, 
2) pisemna zgoda właściciela (współwłaścicieli) nieruchomości na wykonanie zadania w sposób 

określony we wniosku, w przypadku, gdy podmiot uprawniony nie jest właścicielem budynku, 
obiektu. 

3) pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie dotacji, zawarcia umowy o 
udzielenie dotacji oraz rozliczenia dotacji (dotyczy sytuacji, w których tytuł prawny do budynku 
mieszkalnego lub lokalu mieszkalnego przysługuje więcej niż jednemu podmiotowi), (jeżeli 
dotyczy) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8DDBFC-3960-4A7D-BF68-36AE6455461F. Podpisany Strona 2



4) uchwała powołującą zarząd lub umowę powierzającą zarządzanie nieruchomością zarządcy – 
podmiot reprezentujący wspólnotę mieszkaniową, (jeżeli dotyczy) 

5) zgoda właścicieli wchodzących w skład wspólnoty na wybudowanie przydomowej oczyszczalni 
ścieków wyrażoną w formie uchwały, (jeżeli dotyczy) 

6) zestawienie lokali objętych wnioskiem o udzielnie dotacji, ze wskazaniem ich właścicieli, 
poświadczone przez zarządcę (jeżeli dotyczy) 

7) oświadczenie o ilości pracowników zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy zgodnie z 
drukiem stanowiącym (wypełniają wyłącznie osoby prawne i przedsiębiorcy). 

8) oświadczeniem o niezaleganiu zobowiązań finansowych wobec Miasta i Gminy Ostrzeszów z 
tytułu należności podatkowych, opłat za wodę, ścieki, wywóz śmieci, 

9) zgłoszenie wykonania robót budowlanych do właściwego organu lub prawomocnego pozwolenia 
na budowę, 

10) projekt techniczny z opisem odbiornika ścieków oczyszczonych lub plan zagospodarowania 
terenu pod budowę przydomowej oczyszczalni ścieków(mapa z wrysowaną lokalizacją 
planowanej instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków). 

11) zaświadczenie o pomocy de minimis, o pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis 
w rybołówstwie jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu dwóch 
poprzedzających go lat podatkowych, albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis, o 
pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis w rybołówstwie otrzymanej w tym 
okresie albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie (jeżeli dotyczy); 

12) formularz informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis 
zgodnego ze wzorem określonym w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r., w 
sprawie zakresu informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się po pomoc de minimis 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 53, poz. 311 z późn zm.), (jeżeli dotyczy), oraz informację 
niezbędną do udzielenia pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, których zakres został 
określony w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r., w sprawie informacji 
składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010 r., Nr 121, poz. 810) (jeżeli dotyczy). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8DDBFC-3960-4A7D-BF68-36AE6455461F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXX/264/2021 
Rady Miejskiej Ostrzeszów 
z dnia 25 lutego 2021 roku 

 
 

Ostrzeszów, dnia ..............…………….2021 r. 

 
OŚWIADCZENIE O NIEOTRZYMANIU POMOCY DE MINIMIS, POMOCY DE MINIMIS W 

ROLNICTWIE ORAZ POMOCY DE MINIMIS W RYBOŁÓSTWIE 
 
 
1. …………………………………………………………………………………………......... 

(imię i nazwisko/nazwa przedsiębiorcy) 
 

2. ………………………………………………………………………………………………. 

(adres/siedziba) 

3. NIP………………………………………………………………………………………..... 

4. REGON…………………………………………………………………………………….. 

5. PESEL……………………………………………………………………………………… 

oświadczam**, że w roku bieżącym oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat podatkowych 
nie korzytałem/łam* z pomocy  de minimis, o której mowa w art. 2 pkt 10 oraz art. 2 pkt 10 a 
ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r., o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 
publicznej (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 708 z późn. zm.) i aktualnie nie złożyłem/łam* 
wniosku o udzielenie tego rodzaju pomocy do innego organu. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………. 

(data i podpis) 

 
 
*niepotrzebne skreślić 
**w imieniu przedsiębiorców oświadczenia składają osoby upoważnione do reprezentowania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8DDBFC-3960-4A7D-BF68-36AE6455461F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXX/264/2021 
Rady Miejskiej Ostrzeszów 
z dnia 25 lutego 2021 roku 

 

 
Ostrzeszów, dnia…………..2021r. 

 

 
ZGODA WŁAŚCICIELA/WSPÓŁWŁAŚCICIELI/UŻYTKOWNIKÓW WIECZYSTYCH 

NIERUCHOMOŚCI NA REALIZACJĘ ZADANIA 
 
Ja/My*, niżej podpisana/i*, która/rzy* jestem/eśmy* właścicielem/ami/ 
współwłaścicielem/ami/ użytkownikiem/ami wieczystym/ymi * nieruchomości oznaczonej 
numerem ewidencyjnym działki …………, położonej w miejscowości ……………………………………., 
obręb………………………., oświadczam/y*, że wyrażam/y* zgodę na wybudowanie 
przydomowej oczyszczalni ścieków na opisywanej wyżej działce 
Jednocześnie oświadczam/y*, że wyrażam/y zgodę na zawarcie umowy na realizację zadania 
objętego dofinansowaniem oraz wypłatę otrzymanej dotacji na konto wskazane we wniosku. 
 
 

Powyższe zadania powierzamy do realizacji 
osobie: 
 
 

…………………………………………. 

(imię i nazwisko) 

 
 
…………………………………………………….. 
 
…………………………………………………….. 
 
……………………………………………………... 
 
……………………………………………………… 
 
………………………………………………………. 
 
………………………………………………………. 
(podpisy współwłaścicieli/użytkowników wieczystych) 
 
 
 
 
 
 
 
 
*niepotrzebne skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8DDBFC-3960-4A7D-BF68-36AE6455461F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXX/264/2021 
Rady Miejskiej Ostrzeszów 
z dnia 25 lutego 2021 roku 

 

 

Ostrzeszów, dnia …………………2021 r. 

 

 

…………………………………………………….. 

miejsce na pieczątkę firmową 

 

 

Oświadczenie 

o ilości pracowników zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy 

 

 

Oświadczam, że oczyszczalnia ścieków zostanie zamontowana na terenie firmy 
……………………………………………………………………………….…………..…………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

                                                          (nazwa i adres firmy)  

Obsługiwać będzie pracowników zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy w ilości 
……………. osób. 

 

 

 

………………....                                                 ………………………………. 

data                                                                               podpis 

 

 

 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8DDBFC-3960-4A7D-BF68-36AE6455461F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XXX/264/2021 
Rady Miejskiej Ostrzeszów 
z dnia 25 lutego 2021 roku 

 

Ostrzeszów, dnia ……………………. r. 

 
 
 

OŚWIADCZENIE O NIEZALEGANIU ZOBOWIĄZAŃ FINASOWYCH WOBEC  
MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW 

 
 

 

Oświadczam, że na dzień składania niniejszego wniosku nie posiadam jakichkolwiek zaległych 
zobowiązań finansowych wobec Miasta i Gminy Ostrzeszów z tytułu należności 
podatkowych, opłat za wodę, ścieki, wywóz śmieci itp. Przyjmuję do wiadomości, że                     
w przypadku posiadania jakichkolwiek zaległych zobowiązań finansowych wobec Miasta                 
i Gminy Ostrzeszów, złożony wniosek pozostanie bez rozpatrzenia. 

 

 
 
 
………………………………………………….. 

(data i podpis) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8DDBFC-3960-4A7D-BF68-36AE6455461F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XXX/264/2021 
Rady Miejskiej Ostrzeszów 
z dnia 25 lutego 2021 roku 

 

Ostrzeszów, dnia …………………2021 r. 

         

        
       Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów 
       ul. Zamkowa 31 
       63-500 Ostrzeszów 

 

ROZLICZENIE DOTACJI CELOWEJ  

w sprawie regulaminu przyznawania dotacji celowej na dofinansowanie                                    

przydomowych oczyszczalni ścieków. 

 
 

Wypełnia Urząd Miasta i Gminy 

Data wpływu  

 

I. DANE SKŁADAJĄCEGO ROZLICZENIE 
 

1. IMIĘ I NAZWISKO/ 
Pełna nazwa wnioskodawcy 

 

2. ADRES ZAMIESZKANIA/ 
Siedziba Wnioskodawcy 

 

3. ADRES DO KORESPONDENCJI  

4. TEL. KONTAKTOWY 
e-mail 

 

5. PESEL 
(dotyczy osób fizycznych) 

 

6. REGON 
(nie dotyczy osób fizycznych) 

 

7. DANE PEŁNOMIOCNIKA  

 

II. DANE DOTYCZĄCE UMOWY O UDZIELENIU DOTACJI 
 

1. DATA ZAWARCIA UMOWY  

2. NUMER UMOWY  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8DDBFC-3960-4A7D-BF68-36AE6455461F. Podpisany Strona 1



I. INFORMACJE DOTYCZĄCE ZREALIZOWANEGO ZADANIA 

 

CHARAKTERYSTYKA PRZEDSIĘWZIĘCIA Typ oczyszczalni ……………………….. 
Przepustowość dobowa ………….[m3/d] 

KOSZT PRZEDSIĘWZIĘCIA. PLN 

Rachunek bankowy, na który ma zostać 
przekazana dotacja 

Nazwa banku i nr rachunku 
 

 

………………………………………………….. 

(data i podpis) 

 
Wymagane załączniki: 
 

1) Kopie dokumentów finansowych (rachunków, faktur VAT) świadczących o zakupie 
instalacji. Uwaga: w przypadku, gdy na fakturze kwota wymieniona do zapłaty 
obejmuje oprócz zakupu instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków również 
materiały i (lub) usługi nie podlegające dofinansowaniu, winny one być rozbite na 
osobnych pozycjach. 

2) Kopię aprobaty technicznej oczyszczalni lub certyfikatu zgodności z normami 
obowiązującymi w przepisach prawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8DDBFC-3960-4A7D-BF68-36AE6455461F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Systemy indywidualnego oczyszczania ścieków stosuje się w celu zapewnienia ochrony wód przed
zanieczyszczeniem w miejscach, gdzie budowa systemów kanalizacji zbiorczej nie przyniosłaby korzyści dla
środowiska lub powodowałaby nadmierne koszty (mówi o tym art. 83 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r.
Prawo wodne (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 310 z późn. zm.).

Sposób oczyszczania ścieków bytowych na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów został określony
w przyjętym uchwałą Rady Miejskiej Ostrzeszów nr XVIII/156/2004 z dnia 2 września 2004 r. „Programie
kanalizacji gminy Ostrzeszów” wg wariantu nr „III – Lokalizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków, pompowni
przerzutowych, rurociągów tranzytowych oraz rejonów wyposażonych w przydomowe oczyszczalnie ścieków”.

W celu zmotywowania mieszkańców Miasta i Gminy Ostrzeszów do właściwego i zgodnego z planami
gminy postępowania ze ściekami bytowymi wprowadzono dofinansowanie do zakupu instalacji tzw.
przydomowej oczyszczalni ścieków z budżetu gminy. Udzielenie dotacji na przedsięwzięcia związane z ochroną
wód umożliwia bezpośrednio art. 400 a ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony
środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 1219 z późn. zm.).

Załącznik do niniejszej uchwały stanowi mapa pn. „Zasięg terenu wyłączonego z dofinansowania do
przydomowych oczyszczalni ścieków”. Na potrzeby udzielania dofinansowania wrysowano na mapie
topograficznej istniejące i planowane do wybudowania sieci kanalizacyjne oraz zakreślono umowny zasięg
nieruchomości wyłączonych z dofinansowania. Obszar wyłączony z dofinansowania dotyczy terenu, na którym
preferowany jest w „Programie kanalizacji gminy Ostrzeszów” system kanalizacji zbiorczej z oczyszczalnią
w Rojowie.

Projekt niniejszej uchwały zgodnie z art. 7 ust 3 i 3 a ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu
w sprawach dotyczących pomocy publicznej (tekst jednolity Dz. U z 2020 r., poz. 708 z późn. zm.) został
zgłoszony Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów

mgr Beata Calińska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8DDBFC-3960-4A7D-BF68-36AE6455461F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 10

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 5 Ustęp 6
	Paragraf 5 Ustęp 7
	Paragraf 5 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 7 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 7 Punkt 4

	Paragraf 5 Ustęp 8
	Paragraf 5 Ustęp 9
	Paragraf 5 Ustęp 10
	Paragraf 5 Ustęp 11

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik Nr Załącznik do Uchwały Nr XXX/264/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów

z dnia 25 lutego 2021 roku
	Załącznik 1 Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXX/264/2021

Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 25 lutego 2021 roku
	Załącznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/264/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 25 lutego 2021 roku
	Załącznik 3 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/264/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 25 lutego 2021 roku
	Załącznik 4 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/264/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 25 lutego 2021 roku
	Załącznik 5 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/264/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 25 lutego 2021 roku
	Załącznik 6 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/264/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 25 lutego 2021 roku
	Załącznik

